
5019 319 54741

AKM 888SX POPIS VÝROBKU
CZ

Ovládání varných zón
Ovladače varné desky jsou umístěné na 
ovládacím panelu na troubě.
• Nastavte ovladač do jedné z poloh 1-6, 

které odpovídají různým teplotám.
• Varnou desku vypnete pootočením 

ovladače do polohy “0”.

• Varná deska je vybavena 4 kontrolkami, 
které signalizují, že jsou varné zóny horké. 
Tyto kontrolky se rozsvítí, jakmile varné 
zóny dosáhnou vysoké teploty.
Tyto kontrolky zůstanou zapnuté i po 
vypnutí příslušné varné zóny a zhasnou až 
po ochlazení varné zóny na bezpečnou 
teplotu.

Důležité:
Chcete-li zabránit trvalému poškození 
sklokeramické varné desky, nepoužívejte:
- nádoby, které nemají dokonale rovné dno,
- kovové nádoby se smaltovaným dnem.

ROZMĚRY VARNÉ DESKY A PRACOVNÍ DESKY (mm)

1. Varná zóna � 145

2. Varná zóna � 210

3. Varná zóna � 145

4. Varná zóna � 180

5. Kontrolky zbytkového tepla

Typ PFEVS 230 V~ 50 Hz 6,2 Kw


